道場主 各位
愛知県剣道道場連盟

理事⻑ ⽥村彰⼤

今後の剣道活動に向けての⽅針につきまして

 時下、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、みだしの件につきまして、（⼀財）愛知県剣道連盟より通達

がありました。道場連盟といたしましても、これに従い下記の如く

⾃粛の要請をお願い申し上げます。

●  8 ⽉.9 ⽉の対外試合、出稽古、講習会、研修会等への参加⾃粛

 をする。

尚、前回連絡いたしました稽古内容、稽古参加者等を把握してい

ただくようお願いいたします。

 何卒、道場連盟から感染者を出さないよう、また⼦供たちの命

を守るよう宜しくお願いいたします。